СОВЕТ

ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
636909, Томская обл., Тегульдетский район, п.Черный Яр                           тел. 31-1-42
_____________________________________________________________________________
16.08.2013                                                                                                                              №  27
	О дате, месте проведения публичных слушаний, о формировании рабочей группы, для проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального  образования «Черноярское сельское поселение»

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черноярского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Черноярское сельское поселение», утвержденное решением Совета Черноярского сельского поселения от 07.11.2005  № 5.
Совет Черноярского сельского поселения решил:
1. В целях соблюдения прав человека,  благоприятных условий жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства назначить публичные слушания по проекту генерального плана  Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области:
2. В поселке Черный Яр на 03.12.2013 года в 18:00 в помещении Администрации Черноярского сельского поселения;

3. В поселке Орловка на 03.12.2013 года в 19:30 в помещении Администрации Черноярского сельского поселения.

4. Администрации Черноярского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний и обеспечить возможность ознакомления жителей Черноярского сельского поселения с проектом генерального плана Черноярского сельского поселения.
5. Установить, что предложения, замечания и дополнения по проекту генерального плана Черноярского сельского поселения принимаются в письменной форме с момента официального опубликования проекта генерального плана до 03.декабря 2013 года по адресу: 636902, Томская область, Тегульдетский район, п. Черный Яр, ул. Комсомольская 7, телефон/факс: 3-11-42.

    6.  Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

Попов А.И.- от Администрации Черноярского сельского поселения (по согласованию);
Козлова Р.К. –от работников Администрации Черноярского сельского поселения;

Бессонова Т.Н. – от депутатов Совета Черноярского сельского поселения (по согласованию);
Кузнецова С.Н. – от работников Администрации Черноярского сельского поселения;
 Котова Р.В. – от депутатов Совета Черноярского сельского поселения.
7. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  Совета и Администрации Черноярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Черноярского
сельского поселения                                                                                                 А.И. Попов